
  

 

 

 
 

В соответствии с утвержденными Губернатором Пермского края 

Сценарными условиями для формирования вариантов развития и основных 

показателей уточненного прогноза социально- экономического развития 

Пермского края на период до 2015 года  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Приложение 1 «Исходные условия для формирования вариантов 

развития и основные показатели прогноза социально – экономического развития 

Кудымкарского муниципального района на период до 2015 года» к Прогнозу 

социально-экономического развития муниципального образования 

«Кудымкарский муниципальный район» на 2013 год и основных параметров 

прогноза на 2014-2015 годы (далее -Прогноз), одобренному постановлением 

администрации Кудымкарского муниципального района от 12.11.2012 № 814-01-

06, следующие изменения: 

- Изложить строку «Инфляция в регионе (среднегодовой ИПЦ), % к 

предыдущему периоду» пункта 2 «Сценарные условия экономического развития – 

региональные факторы» в следующей редакции: 
 

Варианты 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 

отчет прогноз 

Инфляция в регионе (среднегодовой 

ИПЦ), % к предыдущему периоду 

Пес  
107,2 

 
109,2 

 
106,4 

 
108,7 

 
107,8 

 

106,3 Баз 

Опт  
 

- Изложить строку «Фонд заработной платы, тыс. рублей» пункта 3 

«Основные показатели прогноза» в следующей редакции: 
 

Варианты 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 

отчет прогноз 

Фонд заработной платы, тыс. руб. Пес  

409221 

 

436403 

 

464333 

471762 517995 533017 

Баз 515410 577775 615908 

Опт 530733 609281 709203 
 

21.12.2012 970-01-06 

О внесении изменений в Прогноз социально-экономического 
развития муниципального образования «Кудымкарский 
муниципальный район» на 2013 год и основных параметров 
прогноза на 2014-2015 годы, одобренный постановлением 
администрации Кудымкарского муниципального района от 
12.11.2012 № 814-01-06 

 

 

 

                                                 

 

 

 

 

 

 

    

 

 



  

2. Внести в Приложение 2 «Показатели прогноза социально – 

экономического развития муниципального образования «Кудымкарский 

муниципальный район» на 2013 год и основным параметрам прогноза на 2014 – 

2015 годы» к Прогнозу следующие изменения: 

- Изложить строки 31, 32 раздела «Экономика»  в следующей редакции: 

показатели 2010 2011 
2012 

оценка 

2013 

прогноз 

2014 

прогноз 

2015 

прогноз 

Экономика            

31. Фонд оплаты труда работающих, 
тыс. рублей 409221 436403 464333 

 

515410 

 

577775 

 

615908 

32. Среднемесячная заработная 

плата работающих, рублей 7145 7759 8028 8874 9927 10474 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Иньвенский край». 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации района по экономическому развитию. 

 

 

 

Глава района – глава администрации                                             В.А. Климов 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


